令和５年９月 22 日

保護者の皆様

県立横浜旭陵高等学校

 校長 大野俊世

令和５（2023）年度旭陵祭について（お知らせ）

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、本校では 11月２日（木）、３日（金・祝）に旭陵祭（文化祭）を予定しております。

しかしながら、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から３日（金）の一般公開につき

ましては、一家庭２名まで（生徒と同居されているご家族のみ。乳幼児も１名と数える。）

500 名上限とさせていただくことといたしました。

 何かとご不自由をおかけし申し訳ありませんが、よろしくご協力をお願い申し上げます。

なお、見学のご希望については追ってお伺いをいたします。また、見学希望の方が 500 名を

超えた場合は上級の年次を優先いたしますので、ご承知おきくださいますようお願い申し

上げます。

問合せ先

自主活動支援グループ

４階職員室 伊藤、平木

電話 045-953-1429